
06/10/2023, 07:40 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-515032258 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2023 | Edição: 192 | Seção: 3 | Página: 140

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/13ª Superintendência Regional - João Pessoa/PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 - UASG 195021

MENOR PREÇO - PROCESSO nº 59500.000141/2023-08-e. OBJETO: FORNECIMENTO DE

VEICULOS TIPO SUV, POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, COM VISTAS A ATENDER ÀS

NECESSIDADES DA 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA CODEVASF, NO ESTADO DA PARAÍBA.

Publicação do Edital nº 01/2023: 06/10/2023, das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: AV.

PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, 1705, BAIRRO DOS ESTADOS, JOÃO PESSOA/PB ou

https://editais2023.codevasf.gov.br/licitacoes/13a-superintendencia-regional-joao-pessoa-pb .ENTREGA

DAS PROPOSTAS: A PARTIR DE 06/10/2023 ÀS 08H00 NO SITE: https://www.gov.br/compras. ABERTURA

DAS PROPOSTAS: 20/10/2023 às 09h00 NO SITE: https://www.gov.br/compras. Informações Gerais:

DISPONIVEIS NO SITE: https://www.licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/13a-superintendencia-regional-

joao-pessoa-pb

5 de outubro de 2023

IRLEN BRAGA DOS GUIMARÃES

Superintendente Regional

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


